ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2018 № 3366
О внесении изменений в Состав административной комиссии Рузского
городского округа Московской области, утвержденный постановлением Главы
Рузского городского округа от 30.01.2018г. №307
(с изменениями от 01.02.2018г. №354, от 16.02.2018 № 533, от 10.05.2018 № 1690)
В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, Законом Московской области «Об
административных комиссиях в Московской области, Законом Московской области
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образовании
Московской области отдельными государственными полномочиями Московской
области по созданию административных комиссий»; Законом Московской области
«О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области
об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, постановляю:
1. Состав административной комиссии Рузского городского округа
Московской области, утвержденный постановлением Главы Рузского городского
округа от 30.01.2018г. №307 «Об утверждении Положения об административной
комиссии Рузского городского округа Московской области и Сослана
административной комиссии Рузского городского округа Московской области» (с
изменениями от 01.02.2018г. №354, от 16.02.2018 № 533, от  10.05.2018 № 1690) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя Главы администрации Рузского городского округа А.В. Казакова.
 Глава городского округа                                                                                  М.В. Тарханов
             УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением Главы

Рузского городского округа
от  11.09.2018__ № 3366
СОСТАВ
административной комиссии Рузского городского округа
Московской области
	№

п/п
	ФИО
	Должность

	Председатель административной комиссии:
	Заместитель Главы администрации Рузского городского округа

	1
	Казаков Алексей Викторович

	Заместитель Председатель административной комиссии:

	2
	Голубина Юлия Евгеньевна
	Начальник Управления благоустройства
администрации Рузского городского округа

	Секретарь административной комиссии:

	3
	Акульшин Андрей
Васильевич
	Ведущий специалист отдела по созданию
комфортной среды и общественного пространства
Управления благоустройства администрации РГО

	Члены рабочей группы:

	4
	Моисеева Евгения
Рустемовна
	Начальник отдела экологии и природопользования
администрации Рузского городского округа

	5
	Толкачев Григорий
Анатольевич
	Начальник сельского ТУ «Западный»
Рузского городского округа

	6
	Милаев Виталий
Игоревич
	Начальник сельского ТУ «Восточный»
Рузского городского округа

	7
	Константинов Сергей
Иванович
	Начальник ТУ «Городской»
Рузского городского округа

	8
	Корчунова Светлана
Евгеньевна
	Заместитель начальника территориального
управления ТУ «Городской» РГО

	9
	Кожовник Вероника
Станиславовна
	Инспектор 1 -ой категории ТУ «Городской»
(и. Тучково по необходимости)

	10
	Леппик Эрика
Авовна
	Главный эксперт ТУ «Городской»
(п. Тучково по необходимости)

	11
	Валавина Любовь
Юрьевна
	Старший инспектор ТУ «Городской»
(п. Тучково по необходимости)

	12
	Попова Ольга
Владиславовна
	Инспектор 1 -ой категории ТУ «Городской»
(г. Руза по необходимости)

	13
	Семёнова Анастасия
Валерьевна
	Инспектор 1-ой категории ТУ
(п. Колюбакино по необходимости)

	14
	Калугина Елена
Юрьевна
	Старший инспектор ТУ «Восточный»
(д. Нововолково по необходимости)

	15
	Чекиев Алихан
Адамович
	Главный эксперт ТУ «Западный»
(по необходимости)

	16
	Паршин Алексей
Сергеевич
	Инспектор Гой категории ТУ «Западный»
(по необходимости)